

Martins Tømrer og Montage ApS

Petravej 69
7800 Skive

CVR.nr.: 29 40 00 59

ÅRSRAPPORT 2017

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. april 2018

Martin Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017	11.
Balance pr. 31/12 2017	12.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Martins Tømrer og Montage ApS
Petravej 69
7800 Skive

CVR.nr.: 29 40 00 59

Hjemstedskommune: Skive

E-mail: 3.ma@andersen.mail.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 24/2 2006

Bankforbindelse:

Salling Bank A/S
Frederiksgade 6
7800 Skive

Direktion

Martin Andersen

Revisor

Landbo Limfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 47 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør -238 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men forventer at reetablere denne via forbedret indtjening i virksomheden. Samtidig forventer selskabets ledelse, at kunne servicere sine gældsforpligtelser som led i den normale drift, hvorfor der ikke forventes problemer med going concern.

Hvis selskabet mod forventning får behov for likviditet udover de tildelte kreditrammer i 2018, vil hovedanpartshaveren indskyde kapital i selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017

Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	577.660	270.158
1	Personaleomkostninger	-465.977	-329.074
2	Af- og nedskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-11.113</u>
	DRIFTSRESULTAT	101.683	-70.029
	Finansielle omkostninger	<u>-28.183</u>	<u>-33.400</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	73.500	-103.429
3	Skat af årets resultat	<u>-27.000</u>	<u>24.000</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>46.500</u>	<u>-79.429</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>46.500</u>	<u>-79.429</u>
	I ALT	<u>46.500</u>	<u>-79.429</u>

Balance pr. 31/12 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt leasingaktiver	240.000	16.670
Materielle anlægsaktiver i alt	240.000	16.670
ANLÆGSAKTIVER I ALT	240.000	16.670
Varebeholdninger	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.360	18.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.691	0
Andre tilgodehavender	84.000	111.000
Tilgodehavender i alt	120.051	129.750
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	125.051	134.750
AKTIVER I ALT	365.051	151.420

Balance pr. 31/12 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>-362.512</u>	<u>-409.012</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-237.512</u>	<u>-284.012</u>
6 Anden langfristet gæld	<u>304.057</u>	<u>141.696</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.057</u>	<u>141.696</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	61.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter	57.626	105.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.809	23.742
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.961	59.558
Anden gæld	<u>89.110</u>	<u>60.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.506</u>	<u>293.736</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>602.563</u>	<u>435.432</u>
PASSIVER I ALT	<u>365.051</u>	<u>151.420</u>
7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		
8 Going concern		

NOTER

	2017	2016
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1
Gager og lønninger	449.460	314.964
Pensionsbidrag	10.000	10.000
Andre omkostninger til social sikring	6.517	4.110
	465.977	329.074
Note 2 - Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	115.051	115.051
Tilgang i året	250.000	0
Afgang i året	-115.051	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	250.000	115.051
Akkumulerede afskrivninger primo	98.381	87.268
Afskrivninger vedr. afgang	-98.381	0
Årets afskrivninger	10.000	11.113
Akkumulerede afskrivninger ultimo	10.000	98.381
Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.000	16.670
HERAF finansielt leasede aktiver		
Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang i året	250.000	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	250.000	0
Akkumulerede afskrivninger primo	0	0
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	10.000	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	10.000	0
Bogført værdi finansielt leasede aktiver	240.000	0
Afskrivninger:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	11.113
Afskrivninger i alt	10.000	11.113

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skatter for tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	27.000	-24.000
	<u>27.000</u>	<u>-24.000</u>
Note 4 - Selskabskapital		
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000.		
Note 5 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-409.012	-329.583
Årets resultat	46.500	-79.429
	<u>-362.512</u>	<u>-409.012</u>
Note 6 - Langfristede gældsforpligtelser		
Billån	157.023	186.696
Leasing, Ford Credit	208.034	0
Gæld i alt	365.057	186.696
Kortfristet del (1. års afdrag)	-61.000	-45.000
Langfristet gæld	<u>304.057</u>	<u>141.696</u>

Note 7 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Ingen

Note 8 - Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, men forventer at reetablere denne via forbedret indtjening i virksomheden. Samtidig forventer selskabets ledelse, at kunne servicere sine gældsforpligtelser som led i den normale drift, hvorfor der ikke forventes problemer med going concern.

Hvis selskabet mod forventning får behov for likviditet udover de tildelte kreditrammer i 2018, vil hovedanpartshaveren indskyde kapital i selskabet.